REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 44 Q0 =T D

Me daté: 30.01.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/L-040, pér
Vetégeverisje Lokale “Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008”, nenit 30 dhe 45 té
publikuar né “Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr 28/2008 nenit 44, té Ligjit Nr-05/L-
031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative “Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés,
Nr-20/2016”, Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété:

AKTVENDIM

Pér formimin e komisionit

I. Formohet komisioni pér mbajtjen e debateve publike pér kornizén afatmesme
buxhetore té¢ Komunés sé Suharekés pér vitin 2025-2027.
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II. Detyra e kétij komisioni éshté mbajtja e takimeve me qytetaré té fshatrave dhe qytetit,
prezantimi i projekt buxhetit, marrja e kérkesave nga banorét e lokaliteteve, mbajtja e
procesverbaleve pér té gjitha takimet e mbajtura si dhe inkorporimi i kérkesave té
qytetaréve pér kornizén afatmesme buxhetore 2025-2027.

III. Ky Aktvendim hyn né fuqi ditén e 1:énshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen: / Kryetari i Komunés
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